

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

כוחות צה"ל ממשיכים לפעול ברצועה מהקרקע, מהאוויר ומהים. צה"ל תקף באמצעות מטוס קרב ובהכוננת מידע מודיעיני של אמ"ן, שב"כ ופד"ם מספר יעדים ברצועת עזה, ביניהם חוליית מחבלים ששהו בתשתית טרור במרחב זייתון, ששימשה כמתחם של אונר"א וכמפקדה של חטיבת העיר עזה בארגון הטרור חמאס. בנוסף, הותקף מבנה ששימש להתעצמות צבאית של ארגוני הטרור ברצועה. במבנה פעלה חברת "אלקהארה", שמתחילת הלחימה מהווה תשתית מרכזית לאחסון והעברות כספים עבור ארגוני הטרור, והוצאה לפועל של פעולות טרור. המבנה ממוקם באיזור ההומניטרי במרחב דיר אל-בלח והיווה תשתית לפעילות טרור. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים בכדי לצמצם את הפגיעה באזרחים, לרבות שימוש בחוזי ובחימוש מדוייק ומידע מודיעיני נוסף. ארגון הטרור חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבינלאומי, תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים והאוכלוסייה כמגן אנושי לפעולות טרור.



בצפון

מטוסי קרב וכלי טיס של חה"א בשיתוף פצ"ן, תקפו מטרת של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו: תשתיות טרור, עמדות ומחסני אמל"ח. במהלך התקיפות זוהו פיצוצי משנה המעידים על הימצאות אמצעי לחימה במבנים. בנוסף, מטוסי קרב תקפו מפקדה של כוח רדואן בה שהו מחבלים של ארגון הטרור חיזבאללה. לצד מפקדה נוספת של הארגון. בתקיפה חוסל מפקד יחידה בתחום המבצעים בכוח רדואן, המחבל עלי ג'עפר מעתוק. לצד מחבל נוסף בתחום המבצעים של כוח רדואן. לאורך יום שישי זוהו כ-65 שיגורים שחצו משטח לבנון, חלקם יורטו על ידי לוחמי ההגנה האווירית, והשאר נפלו בשטחים פתוחים. צה"ל תקף באמצעות ארטילריה את מקורות הירי. לאורך יום שבת, זוהו כ-30 שיגורים שחצו מלבנון לשטח מדינת ישראל. מספר שיגורים יורטו על ידי לוחמי ההגנה האווירית, השאר נפלו בשטחים פתוחים. כוחות הכיובי פועלים כעת על מנת לכבות מספר שריפות שפרצו במרחב כתוצאה מהשיגורים. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו המבצעיות בלבנון.

באיו"ש

בחמישי בלילה, שני לוחמי צה"ל בחופשה נפצעו בינוני וקל כתוצאה מפיצוץ מטען בשטח סמוך ליישוב חרמש שבחטיבת מנשה. כוחות הביטחון קפצו למקום וכשעות אלו סורקים אחר חשודים במרחב

מבצע 'יד ארוכה'

בשעות הבוקר המוקדמות של יום שישי, התפוצץ כטב"ם נפץ ששיגרו החות"ם מתימן במרכז העיר תל-אביב. בתקיפה נהרג אזרח אחד ומספר אזרחים נוספים נפצעו באורח קל. הכטב"ם ששימש בתקיפה היה מדגם צ'ימאד 3, מתוצרת איראן, וככל הנראה שודרג ע"י הח'ות"ם כדי להרחיב את טווח הטיסה שלו. חה"א מתחקר כעת את האירוע, לרבות הסיבה לכך שהכטב"ם לא זוהה ככלי עוין. מדברי דו"צ: "אנחנו נלחמים במלחמה רב-זירתית. חמאס בעזה, חיזבאללה בלבנון, המיליציות בעיראק ובסוריה, החות"ם בתימן, כל השלוחות האיראניות, ואיראן עצמה. איראן ממננת, מחמשת ומכוונת את שלוחות הטרור שלה בהתקפותיהם לעבר ישראל והעולם כולו. לא נאפשר לאיראן ולשלוחותיה להטיל טרור על אזרחינו, וממשיך לעשות כל שביכולתנו כדי להגן על אזרחי ישראל וגבולותיה". אתמול (שבת) תקפו מטוסי חה"א מטרת של שלטון הטרור הח'ות" בתימן. התקיפה בוצעה בתגובה למתקפות הטרור של החות"ם לעבר ישראל בחודשים האחרונים, בהם שיגרו מאות איומים אוויריים, אשר אחד מהם גרם למוותו של האזרח הישראלי, ולפגיעתם של מספר אזרחים נוספים. מטוסי חה"א יצאו לתקיפה מבצעית במרחק של למעלה מ-1,700 ק"מ ותקפו מטרת במרחב נמל חודידה בתימן. מדובר בתקיפת היעדים המרוחקת ביותר משטח מדינת ישראל שבוצעה אי פעם על ידי חה"א. צה"ל ימשיך לפעול בכל מקום וככל שיידרש כנגד איומי הטרור ולשמירה על ביטחון אזרחי מדינת ישראל.

הצהרת הרמטכ"ל

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים העמ"צ ברפיח עם מפקד פד"ם, מפקד אוגדה 162, מפקדי החטיבות ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "הכל קשור. זה הכל איראן. הכטב"ם הזה הוא איראני. החות"ם לקחו אותו, שדרגו אותו, הגדילו לו את הטווח, אבל בסוף זה איראן, ואנחנו נלחמים באיראן בנחישות רבה מאוד. בסוף, יש תמנון, יש לו זרועות, אתם נאבקים פה עם זרוע אחת, ונאבקים במקומות אחרים עם זרועות אחרות. זה דורש הצטיינות מול כל אחת מהזרועות. פעולה מקצועית כאן משפיעה על כל השלוחות של איראן. אתם עושים עבודה מאוד מקצועית, וזה מאוד בולט. חה"א ירט מאות כטב"מים ששוגרו לשטח מדינת ישראל. היה בליל חמישי אירוע לא מוצלח, אנחנו הולכים, לומדים, משרים, מתקנים, נהיה יותר טובים גם בהגנה, גם בהתקפה. כל דבר שקורה צריך לראות למידה קדימה, ולזכור שהאירוע הבא הוא לא בהכרח אותו הדבר."



הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,400 מבוקשים נעצרו באיו"ש	מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית	מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון	מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה	מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה
--------------------------------	------------------------------------	---	------------------------------	-------------------------------------